

Dalby Ejendomme ApS

Trørødlund 3, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 13 37 63

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Morten Dalby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dalby Ejendomme ApS
Trørødlund 3
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 40 13 37 63
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Susanne Pia Bødker
Begitte Katrine Dalby
Morten Dalby
Henrik Dalby

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Ejendomsselskabet af 1.10.2003 ApS
Dalby Holding 2 ApS
Dalby Holding 3 ApS
Dalby Holding 4 ApS
Dalby Holding 5 ApS
Dalby Holding 6 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber, værdipapirer samt hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.219 mod -44.083 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.276.960 mod -2.012.872 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-57.219	-44.083
Andre finansielle indtægter	4.075.345	482.818
Nedskrivning af finansielle aktiver, tilbageført	794.044	-794.044
Øvrige finansielle omkostninger	-834.906	-1.679.893
Resultat før skat	3.977.264	-2.035.202
Skat af årets resultat	-700.304	22.330
Årets resultat	3.276.960	-2.012.872
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.276.960	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.012.872
Disponeret i alt	3.276.960	-2.012.872

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.217.330	23.423.285
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.217.330</u>	<u>23.423.285</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.217.330</u>	<u>23.423.285</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.275	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>128.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>264.275</u>	<u>128.550</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.045.227	14.622.367
Værdipapirer i alt	<u>15.045.227</u>	<u>14.622.367</u>
Likvide beholdninger	<u>111.248</u>	<u>1.328.677</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.420.750</u>	<u>16.079.594</u>
Aktiver i alt	<u>39.638.080</u>	<u>39.502.879</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.220.067	-2.056.892
Egenkapital i alt	1.270.067	-2.006.892
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	497.742	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.472	0
Anden gæld	37.700.323	41.503.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.219.537	41.503.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.938	6.499
Selskabsskat	135.725	0
Anden gæld	7.813	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.476	6.499
Gældsforpligtelser i alt	38.368.013	41.509.771
Passiver i alt	39.638.080	39.502.879

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2019	50.000	-44.020	5.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.012.872	-2.012.872
Egenkapital 1. juni 2020	50.000	-2.056.892	-2.006.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.276.960	3.276.960
	50.000	1.220.068	1.270.068

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2020	24.217.330	2.850.000
Tilgang i årets løb	0	21.367.329
Kostpris 31. maj 2021	24.217.330	24.217.329
Nedskrivning 1. juni 2020	-794.044	0
Tilbageført tidligere nedskrivning	794.044	0
Årets nedskrivning	0	-794.044
Nedskrivninger 31. maj 2021	0	-794.044
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	24.217.330	23.423.285

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dalby Ejendomme ApS
Ejendomsselskabet af 1.10.2003 ApS,	100 %	2.176.807	-384.504	2.850.000
Dalby Holding 2 ApS,	100 %	3.195.363	44.261	3.239.287
Dalby Holding 3 ApS,	100 %	6.000.183	90.801	5.593.967
Dalby Holding 4 ApS,	100 %	4.402.121	63.121	4.493.550
Dalby Holding 5 ApS,	100 %	4.248.036	59.842	4.450.815
Dalby Holding 6 ApS,	100 %	3.892.918	56.756	3.589.711
		23.915.428	-69.723	24.217.330

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. maj 2021	15.045.227
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.252.211

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
